

# Hammers & Pliers ApS

Sigerstedvej 27, Sigersted, 4100 Ringsted

Company reg. no. 42 75 98 99

## Annual report

**14 October 2021 - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2023.

---

**Alicja Barbara Koss**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 14 October 2021 - 31 December 2022</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

## Company information

---

### **The company**

Hammers & Pliers ApS

Sigerstedvej 27

Sigersted

4100 Ringsted

Company reg. no. 42 75 98 99

Established: 14 October 2021

Domicile: Ringsted

Financial year: 14 October - 31 December  
1st financial year

### **Managing Director**

Alicja Barbara Koss

### **Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The company's purpose is to operate a business within construction and the construction industry and other related businesses.

### **Development in activities and financial matters**

The income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.556.223. Management considers the net profit or loss for the year not satisfactory.

The loss for the is mainly due to a large loss on a debtor.

The company's management is aware that the company has lost more than half of the company's capital and is thus covered by Section 119 of the Companies Act on capital loss with the resulting stricter requirements for the company management. As a result of the company's capital loss, the parent company has, before the end of the financial year, provided group subsidy with DKK 1,600,000, so that the company's capital ratio is restored. The received group grants are incorporated in the annual report



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	14/10 2021	- 31/12 2022
		<u>44.308.022</u>
	<b>Gross profit</b>	
1	Staff costs	-45.827.557
	Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-195.919</u>
	<b>Operating profit</b>	<b>-1.715.454</b>
2	Other financial expenses	<u>-262.347</u>
	<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.977.801</b>
3	Tax on net profit or loss for the year	<u>421.578</u>
	<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.556.223</b>
	 <b>Proposed distribution of net profit:</b>	
	Allocated from retained earnings	<u>-1.556.223</u>
	<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-1.556.223</b>

## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Assets</b>	
<b>Non-current assets</b>	
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	1.109.179
Total property, plant, and equipment	<u>1.109.179</u>
5 Other receivables	309.400
Total investments	<u>309.400</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>1.418.579</u></b>
<b>Current assets</b>	
Trade receivables	11.129.506
Deferred tax assets	421.578
Prepayments	<u>259.796</u>
Total receivables	<u>11.810.880</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.440.416</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>13.251.296</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>14.669.875</u></b>

## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	43.777
<b>Total equity</b>	<b>83.777</b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>	
6 Payables to group enterprises	2.801.252
Total long term liabilities other than provisions	2.801.252
Trade payables	3.635.867
Payables to shareholders and management	59.500
Other payables	8.089.479
Total short term liabilities other than provisions	11.784.846
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>14.586.098</b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b>14.669.875</b>

## 7 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 14 October 2021	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-1.556.223	-1.556.223
Taxfree subsidy	0	1.600.000	1.600.000
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>43.777</b></u>	<u><b>83.777</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	14/10 2021 - 31/12 2022
<b>1. Staff costs</b>	
Salaries and wages	39.609.905
Pension costs	4.961.779
Other costs for social security	1.255.873
	<u>45.827.557</u>
 Average number of employees	 <u>109</u>
<b>2. Other financial expenses</b>	
Financial costs, group enterprises	231.252
Other financial costs	31.095
	<u>262.347</u>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>	
Adjustment of deferred tax for the year	-421.578
	<u>-421.578</u>
<b>4. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>	
Cost 14 October 2021	0
Additions during the year	1.419.079
Disposals during the year	-119.980
<b>Cost 31 December 2022</b>	<u>1.299.099</u>
 Depreciation and write-down 14 October 2021	 0
Amortisation and depreciation for the year	-189.920
<b>Depreciation and write-down 31 December 2022</b>	<u>-189.920</u>
 <b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	 <u>1.109.179</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Other receivables</b>	
Cost 14 October 2021	0
Additions during the year	<u>309.400</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b><u>309.400</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b><u>309.400</u></b>
Der specificeres således:	
Deposits	<u>309.400</u>
	<b><u>309.400</u></b>
<b>6. Payables to group enterprises</b>	
Total payables to group enterprises	2.801.252
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>
<b>Total payables to group enterprises</b>	<b><u>2.801.252</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>

## 7. Contingencies

### Joint taxation

With Koss Group ApS, company reg. no 42868507 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### **7. Contingencies (continued)**

#### **Joint taxation (continued)**

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
